
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et  
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

402

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Suite horaires 

ANTONY MASSY

ZA
C 

du
 M

ou
lin

Ly
cé

e 
M

on
od

Ly
cé

e 
De

sc
ar

te
s

Le
s R

ab
at

s

Co
llè

ge
 H

en
ri-

Ge
or

ge
s A

da
m

N
at

io
ns

 U
ni

es
Fr

an
ço

is 
So

m
m

er

Ar
m

an
d 

Gu
ill

eb
au

d

Jo
se

ph
 D

el
on

Es
pa

ce
 V

as
ar

el
y

Ém
ile

 S
ei

tz

Ch
am

pa
gn

e

Au
bé

pi
ne

Lé
on

 Jo
uh

au
x

Ga
re

 d
’A

nt
on

y
M

ar
ch

é

Po
nt

 d
’an

to
ny

Le
s F

le
ur

s

ZONE 4ZONE 3

Be
l-A

ir

TerminusArrêt desservi dans un seul sens Desserte principale Correspondance à l’arrêt

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
ANTONY Gare d'Antony 6:00 6:20 6:40 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20

Marché 6:01 6:21 6:41 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:01 9:11 9:21
Pont d’Antony 6:02 6:22 6:42 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:02 9:12 9:22

Les Fleurs 6:03 6:23 6:43 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:08 8:18 8:28 8:38 8:48 8:58 9:03 9:13 9:23
Lycée Descartes 6:05 6:25 6:45 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:05 9:15 9:25

Les Rabats 6:06 6:26 6:46 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:01 9:06 9:16 9:26
Aubépine 6:07 6:27 6:47 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:02 9:07 9:17 9:27

Émile Seitz 6:08 6:28 6:48 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:03 9:08 9:18 9:28
Collège Henri-Georges Adam 6:09 6:29 6:49 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:02 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:04 9:09 9:19 9:29

Léon Jouhaux 6:11 6:31 6:51 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:04 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:06 9:11 9:21 9:31
Champagne 6:12 6:32 6:52 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:07 8:22 8:32 8:42 8:52 9:01 9:08 9:13 9:23 9:33

Lycée Monod 6:13 6:33 6:53 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:08 8:23 8:33 8:43 8:53 9:02 9:09 9:14 9:24 9:34
Nations Unies 6:14 6:34 6:54 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:09 8:24 8:34 8:44 8:54 9:03 9:10 9:15 9:25 9:35

François Sommer 6:15 6:35 6:55 7:17 7:27 7:37 7:47 7:57 8:10 8:25 8:35 8:45 8:55 9:04 9:11 9:16 9:26 9:36
MASSY ZAC du Moulin 6:16 6:36 6:56 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:11 8:26 8:36 8:46 8:56 9:05 9:12 9:17 9:27 9:37

ANTONY Gare d'Antony 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20
Marché 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22

Pont d’Antony 9:32 9:42 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:04 11:24 11:44 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23
Les Fleurs 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:05 11:25 11:45 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24

Lycée Descartes 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:07 11:27 11:47 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26
Les Rabats 9:36 9:46 9:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:08 11:28 11:48 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27

Aubépine 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:09 11:29 11:49 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28
Émile Seitz 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:10 11:30 11:50 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29

Collège Henri-Georges Adam 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:11 11:31 11:51 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30
Léon Jouhaux 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:13 11:33 11:53 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32

Champagne 9:43 9:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:15 11:35 11:55 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34
Lycée Monod 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:16 11:36 11:56 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35

Nations Unies 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:17 11:37 11:57 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36
François Sommer 9:46 9:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:18 11:38 11:58 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37

MASSY ZAC du Moulin 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:19 11:39 11:59 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38

ANTONY - Gare d’Antony  
 MASSY - ZAC du Moulin



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et  
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

402
 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés) - Suite

ANTONY Gare d'Antony 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30
Marché 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32

Pont d’Antony 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34
Les Fleurs 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35

Lycée Descartes 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37
Les Rabats 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38

Aubépine 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:10 17:20 17:30 17:40
Émile Seitz 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:12 17:22 17:32 17:42

Collège Henri-Georges Adam 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:02 17:14 17:24 17:34 17:44
Léon Jouhaux 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:05 17:17 17:27 17:37 17:47

Champagne 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:07 17:19 17:29 17:39 17:49
Lycée Monod 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:08 17:20 17:30 17:40 17:50

Nations Unies 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:09 17:21 17:31 17:41 17:51
François Sommer 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:10 17:22 17:32 17:42 17:52

MASSY ZAC du Moulin 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:11 17:23 17:33 17:43 17:53

ANTONY Gare d'Antony 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:20 20:40 21:00
Marché 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:22 20:42 21:02

Pont d’Antony 17:44 17:54 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:24 20:44 21:04
Les Fleurs 17:45 17:55 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:25 20:45 21:05

Lycée Descartes 17:47 17:57 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:26 20:46 21:06
Les Rabats 17:48 17:58 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:27 20:47 21:07

Aubépine 17:50 18:00 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:28 20:48 21:08
Émile Seitz 17:52 18:02 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:30 20:50 21:10

Collège Henri-Georges Adam 17:54 18:04 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12 20:32 20:52 21:12
Léon Jouhaux 17:57 18:07 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:35 20:55 21:15

Champagne 17:59 18:09 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:37 20:57 21:17
Lycée Monod 18:00 18:10 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:38 20:58 21:18

Nations Unies 18:01 18:11 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:39 I I
François Sommer 18:02 18:12 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:40 I I

MASSY ZAC du Moulin 18:03 18:13 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:41 I I

ANTONY - Gare d’Antony  
 MASSY - ZAC du Moulin



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et  
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

402
 Samedi (sauf jours fériés)

ANTONY Gare d'Antony 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40

Marché 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42

Pont d'Antony 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43

Les Fleurs 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44

Lycée Descartes 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:05 13:25 13:45

Les Rabats 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:06 13:26 13:46

Aubépine 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:07 13:27 13:47

Émile Seitz 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:08 13:28 13:48

Coll. Henri-Georges Adam 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:09 13:29 13:49

Léon Jouhaux 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:12 13:32 13:52

Champagne 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:13 13:33 13:53

Lycée Monod 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:14 13:34 13:54

ANTONY Gare d'Antony 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:30 21:00

Marché 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:32 21:02

Pont d'Antony 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:33 21:03

Les Fleurs 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:34 21:04

Lycée Descartes 14:05 14:25 14:45 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:36 21:06

Les Rabats 14:06 14:26 14:46 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:37 21:07

Aubépine 14:07 14:27 14:47 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:38 21:08

Émile Seitz 14:08 14:28 14:48 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:39 21:09

Coll. Henri-Georges Adam 14:09 14:29 14:49 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:40 21:10

Léon Jouhaux 14:12 14:32 14:52 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:43 21:13

Champagne 14:13 14:33 14:53 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:44 21:14

Lycée Monod 14:14 14:34 14:54 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:45 21:15

ANTONY - Gare d’Antony  
 MASSY - ZAC du Moulin



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et  
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

402
ANTONY MASSY

ZA
C 

du
 M

ou
lin

Ly
cé

e 
M

on
od

Ly
cé

e 
De

sc
ar

te
s

Le
s R

ab
at

s

Co
llè

ge
 H

en
ri-

Ge
or

ge
s A

da
m

N
at

io
ns

 U
ni

es
Fr

an
ço

is 
So

m
m

er

Ar
m

an
d 

Gu
ill

eb
au

d

Jo
se

ph
 D

el
on

Es
pa

ce
 V

as
ar

el
y

Ém
ile

 S
ei

tz

Ch
am

pa
gn

e

Au
bé

pi
ne

Lé
on

 Jo
uh

au
x

Ga
re

 d
’A

nt
on

y
M

ar
ch

é

Po
nt

 d
’an

to
ny

Le
s F

le
ur

s

ZONE 4ZONE 3

Be
l-A

ir

TerminusArrêt desservi dans un seul sens Desserte principale Correspondance à l’arrêt

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
MASSY ZAC du Moulin 6:11 6:31 6:41 6:51 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:45 7:54 8:03 8:13 8:23 8:33 8:44 8:58

Bel-Air 6:12 6:32 6:42 6:52 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:46 7:55 8:04 8:14 8:24 8:34 8:45 8:59
ANTONY François Sommer 6:13 6:33 6:43 6:53 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 7:47 7:56 8:05 8:15 8:25 8:35 8:46 9:00

Nations Unies 6:14 6:34 6:44 6:54 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:48 7:57 8:06 8:16 8:26 8:36 8:47 9:01
Lycée Monod 5:35 5:55 6:15 6:35 6:45 6:55 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:49 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:49 9:02
Champagne 5:36 5:56 6:16 6:36 6:46 6:56 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:50 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:50 9:03

Léon Jouhaux 5:37 5:57 6:17 6:37 6:47 6:57 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:51 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:51 9:04
Collège Henri-Georges Adam 5:39 5:59 6:19 6:39 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:54 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:54 9:06

Émile Seitz 5:40 6:00 6:20 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 7:55 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:56 9:07
Aubépine 5:41 6:01 6:21 6:41 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 8:57 9:08

Les Rabats 5:42 6:02 6:22 6:42 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:58 9:09
Lycée Descartes 5:44 6:04 6:24 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 9:00 9:10

Armand Guillebaud 5:45 6:05 6:25 6:45 6:55 7:05 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:01 9:11
Joseph Delon 5:47 6:07 6:27 6:47 6:57 7:07 7:17 7:27 7:37 7:47 7:57 8:05 8:15 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:15

Espace Vasarely 5:48 6:08 6:28 6:48 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:16
Gare d'Antony 5:50 6:10 6:30 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20

MASSY ZAC du Moulin 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:07 12:27 12:47 13:07
Bel-Air 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09

ANTONY François Sommer 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10
Nations Unies 9:11 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11
Lycée Monod 9:12 9:22 9:32 9:42 9:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12
Champagne 9:13 9:23 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13

Léon Jouhaux 9:14 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14
Collège Henri-Georges Adam 9:16 9:26 9:36 9:46 9:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16

Émile Seitz 9:17 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17
Aubépine 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18

Les Rabats 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19
Lycée Descartes 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20

Armand Guillebaud 9:21 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21
Joseph Delon 9:25 9:35 9:45 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25

Espace Vasarely 9:26 9:36 9:46 9:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26
Gare d'Antony 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30

Suite horaires 

Massy - ZAC du Moulin   
 ANTONY - Gare d’Antony

Horaires valables à partir du 28 août 2023



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et  
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

402

  Circule uniquement en période scolaire

 Du lundi au vendredi (sauf jours fériés) - Suite
MASSY ZAC du Moulin 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:56 17:06

Bel-Air 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:58 17:08
ANTONY François Sommer 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 16:59 17:09

Nations Unies 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:00 17:10
Lycée Monod 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:37 16:42 16:52 17:01 17:11
Champagne 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:43 15:53 16:03 16:13 16:23 16:33 16:38 16:43 16:53 17:02 17:12

Léon Jouhaux 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:39 16:44 16:54 17:03 17:13
Collège Henri-Georges Adam 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:41 16:46 16:56 17:06 17:16

Émile Seitz 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:42 16:47 16:57 17:07 17:17
Aubépine 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:43 16:48 16:58 17:08 17:18

Les Rabats 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:44 16:49 16:59 17:09 17:19
Lycée Descartes 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:45 16:50 17:00 17:10 17:20

Armand Guillebaud 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:46 16:51 17:01 17:11 17:21
Joseph Delon 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:50 16:55 17:05 17:15 17:25

Espace Vasarely 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:51 16:56 17:06 17:16 17:26
Gare d'Antony 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 16:55 17:00 17:10 17:20 17:30

MASSY ZAC du Moulin 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:57 19:08 19:18 19:28 19:51 20:11 20:31
Bel-Air 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:59 19:09 19:19 19:29 19:52 20:12 20:32

ANTONY François Sommer 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 19:00 19:10 19:20 19:30 19:53 20:13 20:33
Nations Unies 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:01 19:11 19:21 19:31 19:54 20:14 20:34
Lycée Monod 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:02 19:12 19:22 19:32 19:55 20:15 20:35
Champagne 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:03 19:13 19:23 19:33 19:56 20:16 20:36

Léon Jouhaux 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:04 19:14 19:24 19:34 19:57 20:17 20:37
Collège Henri-Georges Adam 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:59 20:19 20:39

Émile Seitz 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 20:00 20:20 20:40
Aubépine 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 20:01 20:21 20:41

Les Rabats 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 20:02 20:22 20:42
Lycée Descartes 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 20:03 20:23 20:43

Armand Guillebaud 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 20:04 20:24 20:44
Joseph Delon 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 20:07 20:27 20:47

Espace Vasarely 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 20:08 20:28 20:48
Gare d'Antony 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:10 20:30 20:50

Massy - ZAC du Moulin   
 ANTONY - Gare d’Antony



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas. Aucun service le dimanche et les jours fériés.

 @Bievre_IDFM

Du lundi au vendredi de 7h à 21h et  
le samedi de 9h à 17h (sauf jours fériés)

Acceo : solution de mobilité pour 
personnes sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications : 
Itinéraires, infos trafic, déviations :  
Île-de-France Mobilités

RD BIEVRE
ZI de Villemilan 
15, AVENUE AMPERE 
91320 WISSOUS, BP 23

402
 Samedi (sauf jours fériés)

ANTONY Lycée Monod 5:34 6:04 6:34 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04

Champagne 5:35 6:05 6:35 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05

Léon Jouhaux 5:36 6:06 6:36 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06

Coll. Henri-Georges Adam 5:38 6:08 6:38 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08

Émile Seitz 5:39 6:09 6:39 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09

Aubépine 5:40 6:10 6:40 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10

Les Rabats 5:41 6:11 6:41 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11

Lycée Descartes 5:42 6:12 6:42 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12

Armand Guillebaud 5:43 6:13 6:43 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13

Joseph Delon 5:46 6:16 6:46 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16

Espace Vasarely 5:47 6:17 6:47 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17

Gare d'Antony 5:50 6:20 6:50 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20

ANTONY Lycée Monod 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:34 20:04 20:34

Champagne 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:35 20:05 20:35

Léon Jouhaux 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:36 20:06 20:36

Coll. Henri-Georges Adam 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:38 20:08 20:38

Émile Seitz 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:39 20:09 20:39

Aubépine 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:40 20:10 20:40

Les Rabats 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:41 20:11 20:41

Lycée Descartes 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:42 20:12 20:42

Armand Guillebaud 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:43 20:13 20:43

Joseph Delon 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:46 20:16 20:46

Espace Vasarely 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:47 20:17 20:47

Gare d'Antony 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:50 20:20 20:50

Massy - ZAC du Moulin   
 ANTONY - Gare d’Antony


